
           

 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts, pasts@smiltenesnovads.lv  

  

LĒMUMS 

Smiltene 

2024. gada  24.oktobrī                         Nr. 656 

                         (protokols Nr. 13, 42.§.)  

 

Par Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

2024. gada 26.septembra lēmuma Nr.219 “Par nomas tiesību izsoli telpām nekustamajā 

īpašumā “Drustu skola”, Drustu pagastā” apstiprināšanu  
  

Dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijas ieteikumu apstiprināt komisijas 2024. gada 26.septembra lēmumu Nr.219, (protokols 

Nr.30, 1.§.) “Par nomas tiesību izsoli telpām nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Drustu pagastā”, 

turpmāk tekstā Lēmums. 

Lēmums pieņemts, pamatojoties uz nepieciešamību optimālā termiņā nodrošināt racionālu 

pašvaldības telpu izmantošanu un iedzīvotāja iesnieguma izpildi, saņemot izpilddirektora vietnieces 

uzdevumu. 

Izsole noritējusi veiksmīgi un noslēgusies sekmīgi. Lai nākotnē mazinātu birokrātiju un 

izpildes termiņus atsevišķu pašvaldībai piederošu telpu nomas tiesību izsolēs, sagatavoti grozījumi 

Smiltenes novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles nolikumā, kas turpmāk 

paredz pilnvaras Komisijai lemt par šādu telpu nomas tiesību izsoles uzsākšanu. Ņemot vērā, ka 

grozījumi Nolikumā tiek skatīti šajā domes sēdē, Komisija lūdz domi, izņēmuma kārtā saskaņot un 

apstiprināt izsoles rezultātus. 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9. un 12. punktā noteikto pašvaldības autonomo 

funkciju izpildi, kas ietver bezdarba mazināšanu un atbalsta sniegšanu uzņēmējdarbības veikšanai. 

Lēmumu apstiprināja pašvaldības izpilddirektora vietniece.  Uz Lēmuma pamata tika izsludināta 

telpu nomas izsole, kas veiksmīgi noslēdzās.  

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 9. un 12. punktu, 10.panta otrās 

daļas 21.punktu, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 17.oktobra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēkā esošiem no to pieņemšanas dienas un apstiprināt Smiltenes novada 

pašvaldības Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 2024. gada 

26.septembra lēmumu Nr.219, (protokols Nr.30, 1.§.) “Par nomas tiesību izsoli telpām 

nekustamajā īpašumā “Drustu skola”, Drustu pagastā”, un 2024.gada 3.oktobra izsoles 

protokolu, Nr.220, (protokols Nr.31, 1.§.) “Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma “Drustu skola”, Drustu pagastā, internāta ēkā”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja             A.Harju 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

